
str. 1 

 

 

 

Piła, 19 grudnia 2018 roku 
 

NO-ZP.IV – 240/66/18 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1 pok. D3 
64-920 Piła 
REGON: 001261820 
NIP: 764-20-88-098 
Telefon:  (067) 210 62 07 
Telefaks:  (067) 212 40 85 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

2. Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych. 
Liczba zadań: 5 
 

3. Dane o ofertach: 
Zadanie nr 1 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 2 
a) liczba złożonych ofert: 3 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 3 
a) liczba złożonych ofert: 2 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 4 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 5 
a) liczba złożonych ofert: 3 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 
4. Kryteria oceny: cena, termin ważności przedmiotu zamówienia, termin dostawy. 
 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) 
 
 



str. 2 

 

Zadanie nr 1 
Oferta nr 2 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
wartość brutto: 4.042,27 zł 
słownie: cztery tysiące czterdzieści dwa złote 27/100 
termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy 
termin dostawy 3 dni 
Zadanie nr 2 
Oferta nr 8 
Konsorcjum firm: NEUCA SA i FARMADA TRANSPORT Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
wartość brutto: 15.278,76 zł 
słownie: piętnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem złotych 76/100 
termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy 
termin dostawy do 24 godzin 
Zadanie nr 3 
Oferta nr  
Konsorcjum firm: NEUCA SA i FARMADA TRANSPORT Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
wartość brutto: 25.431,47 zł 
słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta trzydzieści jeden złotych 47/100 
termin ważności przedmiotu 12 miesięcy 
termin dostawy do 24 godzin 
Zadanie nr 4 
Oferta nr 4 
MEDAG Aparatura Medyczne P. Augustynowicz Sp. Jawna 
52-214 Wrocław, ul. Brylantowa 24 lok. 3 
wartość brutto: 3.726,00 zł 
słownie: trzy tysiące siedemset dwadzieścia sześć złotych 
termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy 
termin dostawy od 25 do 48 godzin 
Zadanie nr 5 
Oferta nr 7 
„ARNO-MED” Sp. z o.o. 
55-081 Mietków, ul. Kolejowa 24 
wartość brutto: 502,85 zł 
słownie: pięćset dwa złote 85/1200 
termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy 
termin dostawy do 24 godzin 
 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
Zadanie nr 1 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 
wartość brutto 4.042,27 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy, termin dostawy 3 dni 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 0 pkt. razem 80 pkt. 
Zadanie nr 2 
Delfarma Sp. z o.o. 91-222 Łódź, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
wartość brutto 16.161,12 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy, termin dostawy 24h 
cena 56,72 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt. razem 96,72 pkt. 
ASCLEPIOS SA 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
wartość brutto 15.525,36 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy, termin dostawy do 24 godz. 
cena 59,05 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt. razem 99,30 pkt. 
Konsorcjum firm: NEUCA SA i FARMADA TRANSPORT Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
wartość brutto 15.278,76 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy, termin dostawy do 24 h 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 100 pkt. 



str. 3 

 

Zadanie nr 3 
ASCLEPIOS SA  50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 
wartość brutto 25.731,97 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy, termin dostawy do 24h 
cena 59,30 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt. razem 99,30 pkt. 
Konsorcjum firm: NEUCA SA i FARMADA TRANSPORT Sp. z o.o. 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
wartość brutto 25.431,47 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy, termin dostawy do 24 h 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 100 pkt. 
Zadanie nr 4 
MEDAG Aparatura Medyczne P. Augustynowicz Sp. Jawna 52-214 Wrocław, ul. Brylantowa 24 lok. 3 
wartość brutto 3.726,00 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy,  
termin dostawy od 25 do 48 godzin 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 10 pkt. razem 90 pkt. 
Zadanie nr 5 
„EURO-MEDICAL” P.H.U. Dorota Zastawska 62-010 Wronczynek, ul. Pieczarkowa 16 
wartość brutto 1.394,49 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia Max. 48-60 miesięcy,  
termin dostawy 48 godz. 
cena 21,64 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 10 pkt. razem 51,64 pkt. 
MEDICUS Sp. z o.o. SKA 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 
wartość brutto 622,08 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 1 rok, termin dostawy 24h 
cena 48,50 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt. razem 88,50 pkt. 
„ARNO-MED” Sp. z o.o. 55-081 Mietków, ul. Kolejowa 24 
wartość brutto 502,85 zł, termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy, termin dostawy do 24 godz. 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt. razem 100 pkt. 
 
7. Informacja o terminie zawarcia umów 
Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 
 
 


